vero liabenlii)us infra diclos lines proprielalem soli el liediliciorum liceal ea liedilicia

lollere el porlare nisi concordaverinl se cum diclo abbate de ipsis inribus libeliaiie

relinendis; l'i abbas teneatur sine l'raude et malilia eis lacere inslrumenla libellarie,

recipiendo modeialam mercedem arbitrio boni viri. Ilem plaleas ijue siinl iuxta vias

el iuxta ecclesiam sancii lanuarii el iuxta nuirum anti(|uiim civilalis; ilem domos

emplas a l'elio Basilii el Serotino el eorum consorlibus iuxla vias el mnrum antiquum

civilalis. El ut Comune Arelii facial removeri el removeal (") liedificia doinoruni (juo-

rum soliim est ilicle ecclesie sancii lanuarii; el in diclo solo non paliatur liediticia fa-

cere siue licenlia dicli abbalis a domo Berlengarii usque ad viam illorum de Monlelino,

el a domo Rec.i. ijue est iuxla viam diclam, us(|ue ad viam que est ante diclam eccle-

siam el usijue ad viam que est aule domum libertini olim Cierardini, et eo modo ul

abbas sancii lanuarii del el concedal ad habitandum liominibns Campileonis qui ve-

nirenl el iurarent in [lerpeluum habilare el habilaverinl familiariter in dictis locis in

civiiate a muro velari civilalis extra versus murum uovum civilalis, in plaleis silicei

in qnibiis liedilicia modo non sunl; relentn lamen prius(solo?)C') iuxta diclum murum an-

tiquuni prò prefata abbalia facienda el officinis ipsius abbalie extra diclum murum et

alibi, si opus fueril, infra diclos muros civilalis, prò alia ecclesia el eius domibus fa-

ciendis ad bonum usum, sicut olim babebant in castro Campileonis. Ita lamen quod

prò ipsis dicli homines debeant ire in vita el in morte ad diclam abbaliam in spiri-

lualibus, el inde lacere abbati instrumentum et ab ipso recipere «luod ila observetur

ab utraque parte: el si quis eorum ius suum vendere volueril, teneatur infra xxx dies

requirere abbatem et dare ei minus sine aslo quam alteri v solidos; quod si noluerit

liceal ei vendere inter se cui volueril et non alii, salvis dictis condiclionibus. Et

quod Comune Arelii teneatur dare hediticia undecim domorum infra diclos fines ad

prelium uniuscuiusque domus usque in xxx libras, hiis silicei: Guidoni olim Guidonis

Carsedonii unam domum, Andree et Francescho unam, Turpinello unam, Giseilo unam,

et Guidoclo et nepoti unam, el Ordelaffo et Rnduifo unam, et filiis Rigonis Car.sedonii

unam. Kt quod Comune teneatur facere fieri ponlem in flumine Arni hominibus

Comunis. El quod Comune Aretii teneatur manulenere iuia ecclesie predicle et defen-